



DEN NORSKE KIRKE
Ibestad kirkelige fellesråd

PROTOKOLL MØTE

Utvalg: Ibestad kirkelige fellesråd

Møtested: Ibestad kirkelige fellesråds lokaler (kompetansesenteret)

Møtedato: 18.01.2023

Møtetid: 09.00-13.00

Til stede: Oddgrim Innerå, Tor Meyer, Ranveig Steen Aanes, Anne Beate Tjentland, Geir-Arne Ekman

Forfall: Tove Helene Horsberg, Vibeke Aspdal, Raymond Johnsen,

Ikke møtt: Audhild Antonsen,

SAKSLISTE

SAK 01/23: GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak: Innkallingen godkjennes

SAK 02/23: GODKJENNING AV SAKSLISTE

Vedtak: Sakslisten godkjennes

SAK 03/23: REVIDERT TJENESTEYTINGSAVTALE MED TILLEGGSPUNKT FRA KOMMUNESTYREVEDTAK 40/22

Vedtak: Ibestad kirkelige fellesråd henstiller til kommunestyret om å frafalle tilleggspunktet i KS sak 40/22 tredje strekpunkt: *Partene i avtalen blir enig i at Ibestad kommune kan gjennomføre forvaltningsrevisjon av Ibestad kirkelige fellesråd.*

For: 4 stemmer

Mot: 1 stemme

SAK 04/23: VALG AV LEDER OG NESTLEDER

Det skal årlig velges leder og nestleder for IKF. Perioden for dette valget er til nytt valg, nytt Fellesråd trer i kraft 1.desember 2023.

På valg: Oddgrim Innerå **leder**

Tor Meyer **nestleder**

Valgbar: Oddgrim Innerå, Raymond Johnsen, Tor Meyer, Vibeke Aspdal, Tove H Horsberg, og Anne B Tjentland.

Vedtak: Da mange av de faste medlemmene har forfall, utsettes saken til neste møte.

SAK 07/23 MØTEPLAN 2023

Vedtak: 2.februar kl 0900: Årsmelding og regnskap

11.april kl 0900

20. juni kl 0900

Ibestad kirkelige fellesråd

Bygdaveien 172

9450 Hamnvik

E-post kirkeverge@ibestad.kommune.no

telefon 97137831

SAK 08/23 EVENTUELT

Menighetsrådene må følge opp kravet om politi-attest i forhold faste ledere i barne- og ungdomsaktiviteter og ledere på arrangement med overnatting for barn- og ungdom.

Hamnvik 18.01.2023

Oddgrim Innerå Leder

Ang Kommunestyresak 40/22

Ved kommunestyrets behandling av utkast til tjenesteytingsavtale ble det etter forslag i møtet vedtatt følgende tilleggspunkt i tillegg til formannskapets innstilling: (tredje strekpunkt)

«Partene i avtalen blir enig i at lbestad kommune kan gjennomføre forvaltningsrevisjon av lbestad kirkelige fellesråd».

lbestad kirkelige Fellesråd henstiller til kommunestyret om å frafalle tilleggspunktet til tjenesteytingsavtalen: **Partene i avtalen blir enig i at lbestad kommune kan gjennomføre forvaltningsrevisjon av lbestad kirkelige fellesråd.**

Vi begrunner dette slik:

lbestad kirkelig fellesråd kan ikke se at et slikt punkt har noe å gjøre i en avtale om tjenesteyting, og vil derfor be kommunen om å revurdere dette tilleggspunkt. Vi forstår heller ikke hva som er hensikten fra kommunens side med dette tilleggspunkt, og vil kort begrunne vårt standpunkt:

Bestemmelsen om forvaltningsrevisjon har sin bakgrunn i regelverk om økonomi og tilsyn i kommuner, og skal utføres etter bestemte prosedyrer, hvor kommunens kontrollutvalg har en sentral rolle ved bestilling av oppdrag og oppfølging av rapporter.

Det finnes ikke tilsvarende regelverk og bestemmelser for kirkelige fellesråd. Vi er derfor bekymret for at det kan skape uklarhet om ansvarsforhold dersom det etableres en generell ordning hvor kommunen kan gjennomføre forvaltningsrevisjon av lbestad kirkelige fellesråd.

Vi vil i denne sammenheng vise til redegjørelse fra Barne- og Familiedepartementet datert 14.10.22, som slår fast: (https://www.nkrf.no/filarkiv/File/nyheter/2022/BFD_svar-pa-sporsmal-om-kommunens-kontrollmuligheter-overfor-kirkelig-fellesrads-forvaltning-av-kommunale-bevigninger_221014.pdf)

Sitat: Kirkelig fellesråd er selvstendig og ikke en del av kommunen. Kontrollutvalget har ikke direkte kontrollansvar eller -virkemidler overfor det kirkelige fellesrådet. Kommunen og kontrollutvalget har ingen relasjon til revisor for det kirkelige fellesrådet. Kirkelig fellesråd er tilskuddsmottaker i relasjon til kommunen og ikke omfattet av innsynet i selskaper eller kontrollutvalgets oppgaver med eierskapskontroll eller forvaltningsrevisjon, se kommuneloven kap. 23. Reglene om forvaltningsrevisjon i kommunal sektor gjelder ikke for Den norske kirke lokalt. Kommunen har som tilskuddsgiver ikke ansvar for økonomiforvaltningen i det kirkelige fellesrådet.

Kommunen har allerede gjennom sin representant i kirkelig fellesråd innsikt i saksframlegg, organisering, møtegjennomføring, budsjett/regnskap og annen styringsinformasjon. I de tilfeller der kommunen tidligere har ønsket mer detaljert informasjon, har dette blitt overlevert kommunen.

Ved behov for ytterligere innsyn og oppfølging, så mener vi at kommunens behov for informasjon om bruk av kommunale tilskuddsmidler best og mest effektivt kan dekkes gjennom etablering av rutiner med rapportering til kommunens administrative ledelse om driften gjennom året og oppfølging av særskilte investeringsprosjektet. Det ligger praktisk til rette for dette når fellesrådets regnskap og lønn fra 2023 blir omfattet av kommunal tjenesteyting.

Vi mener at etablering av slike rutiner i samarbeid med kommunedirektør vil gi kommunen et godt grunnlag til å få tidsriktig informasjon om fellesrådets drift gjennom året, og gi et godt grunnlag for å vurdere om tilskuddsmidler er brukt i tråd med forutsetningene.

Vi håper denne tilbakemelding gir grunnlag for kommunen til å frafalle tilleggspunktet som ble vedtatt i kommunestyret i desember-møtet.